
  

Prot. e data, vedi segnatura 

 

 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO 
ai sensi deI D.Lgs. n. 50/2016 art.36 comma 2 lett. A 

e D.Lgs. n. 56/2017 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO l’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs.vo 18 aprile 2016 n°50 (codice dei Contratti pubblici) 
Contratti sotto soglia- così come modificato dal D.lgs 56 del 19.04.2017  

VISTO l’art. 32, comma 2 del D.lgs. n.50 del 18 aprile 2016 così modificato dall'art. 1, comma 20, lettera f), 
della legge n. 55 del 2019; 

VISTO il D.I.129 del 28/08/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione   

amministrativo  contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO  il programma annuale per l’e.f. 2021, approvato nella seduta del 26.11.2020 con  delibera nr. 86; 
VISTA  la richiesta della docente Pretto Maria Fabiola del 10/11/2021 con prot. 4169/D05 del 11/11/2021; 
Vista l’autorizzazione con prot. 4165/D05 del 11/11/2021 della Dirigente alla prof.ssa Pretto Maria Fabiola  
         per l’acquisto diretto di sussidi didattici per il Progetto “Un Natale a spruzzo”;  
ACCERTATA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito, effettuando il relativo impegno di spesa da imputare all’attività  
         P2/1  “Progetto Natale” del corrente esercizio finanziario; 
RILEVATA l’assenza di convenzioni Consip attive per il servizio che si intende affidare;  

DETERMINA 

 

 L’ affidamento diretto per l’acquisto dei beni necessari alla ditta Figli di Cav. Munari srl di Thiene (VI) 

per un importo massimo di spesa di € 200,00 (Duecento/00) IVA inclusa; 

 il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di emissione di fattura elettronica debitamente 

controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale. 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                       Dott.ssa Irene Bracone 

                   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T.VECELLIO” 

       Via T. Vecellio, 28 – 36030 SARCEDO 
                                   tel. 0445/884178   Cod. VIIC83800D C. FISCALE: 84006650240 

           E-mail: viic83800d@istruzione.it / Web: www.icvecellio.edu.it 
                

 

VIIC83800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004165 - 11/11/2021 - D05 - U

Firmato digitalmente da IRENE BRACONE

mailto:viic83800d@istruzione.it
http://www.icvecellio.edu.it/

		2021-11-11T13:05:11+0100
	BRACONE IRENE




